
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 27. svibnja 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti 

I.
Istarska županija kao vlasnik nekretnine označene kao k.č.br. 10449/1, Trg Sv. Pelagija - 
Piazzale S. Pelagio, trg, pov 629 m², upisane u zk.ul. 5417 k.o. Rovinj ovim aktom, izdaje 
Gradu Rovinju – Rovigno, Rovinj, Trg Matteotti 2, OIB: 25677819890 suglasnost za 
ishodovanje potvrda nadležnih tijela i izvođenje radova na dijelu k.č.br. 10449/1 k.o. Rovinj, a 
sve sukladno Opisu namjeravanog zahvata - uređenje okoliša Crkve Sv. Pelagija starog na 
dijelu k.č.br. 10449/1 k.o. Rovinj, broj. el. 03/2024 iz ožujka 2024., izrađen od strane Ureda 
ovlaštene arhitektice Klare Pustijanac, mag.ing.arch. iz Svetvinčente, Svetvinčenat 58, koji 
čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
Zahvat u prostoru - uređenje okoliša Crkve Sv. Pelagija starog izvest će se na dijelu k.č.br. 
10449/1 k.o. Rovinj koji obuhvaća prilazne stepenice i površinu unaokolo crkve.

III.
Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka dokaz je pravnog interesa za ishodovanje potvrda 
nadležnih tijela i izvođenje radova na dijelu k.č.br. 10449/1 k.o. Rovinj koja je u vlasništvu 
Istarske županije, a sukladno Opisu namjeravanog zahvata - uređenje okoliša Crkve Sv. 
Pelagija starog na dijelu k.č.br, 10449/1 k.o. Rovinj, broj. el. 03/2024 iz ožujka 2024., izrađen 
od strane Ureda ovlaštene arhitektice Klare Pustijanac, mag.ing.arch. iz Svetvinčente, 
Svetvinčenat 58.

                                                                    IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 940-01/19-01/01
URBROJ/N:PROT: 2163-18/6-24-43
Pula – Pola, 27. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Grad Rovinj – Rovigno, Trg Matteotti 2, Rovinj
     (putem e-maila: suzana.gjuric@rovinj-rovigno.hr)
2. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju IŽ
3. Pismohrana, ovdje

mailto:suzana.gjuric@rovinj-rovigno.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-29T09:53:43+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




